
 
 

UCHWAŁA NR VIII/321/2022 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 25 października 2022 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2022. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022, 
poz. 559z późn.zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.),  Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2022, - jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2022 - jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wyodrębnionym planie finansowym dochodów i wydatków na realizację wypłat 
dodatku węglowego i innych źródeł ciepła z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

 
 

Adam Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 8433



Dz Rozdz Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 415 500,00 -400 000,00 0,00 1 015 500,00

40002 Dostarczanie wody 1 415 500,00 -400 000,00 0,00 1 015 500,00

Wpływy z usług 1 400 000,00 -400 000,00 0,00 1 000 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 562 033,02 -618 468,32 0,00 3 943 564,70

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 1 408 750,00 -450 000,00 0,00 958 750,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 500 000,00 -450 000,00 0,00 50 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 1 787 200,00 -168 468,32 0,00 1 618 731,68

Wpływy z podatku rolnego 1 150 000,00 -13 468,32 0,00 1 136 531,68

Wpływy z podatku od środków transportowych 290 000,00 -155 000,00 0,00 135 000,00

758 Różne rozliczenia 10 974 880,00 0,00 250 920,00 11 225 800,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 747 674,00 0,00 250 920,00 2 998 594,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 625 480,00 0,00 250 920,00 2 876 400,00

801 Oświata i wychowanie 499 690,53 0,00 10 000,00 509 690,53

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 143 416,00 0,00 10 000,00 153 416,00

Wpływy z usług 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00

23 909 881,32 -1 018 468,32 260 920,00 23 152 333,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

84 204,82 0,00 0,00 84 204,82

600 Transport i łączność 2 608 983,00 0,00 3 011 000,00 5 619 983,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 608 983,00 0,00 3 011 000,00 5 619 983,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

2 608 983,00 0,00 3 011 000,00 5 619 983,00

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2022r.

bieżące

bieżące

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/321/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 25 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8433



750 Administracja publiczna 997 871,00 -890 831,00 0,00 107 040,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 997 871,00 -890 831,00 0,00 107 040,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 997 871,00 -890 831,00 0,00 107 040,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 997 871,00 -890 831,00 0,00 107 040,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

997 871,00 -890 831,00 0,00 107 040,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 272 645,42 -2 112 000,00 0,00 3 160 645,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 1 062 645,42 -242 000,00 0,00 820 645,42

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 062 645,42 -242 000,00 0,00 820 645,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 1 062 645,42 -242 000,00 0,00 820 645,42

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

970 513,00 -242 000,00 0,00 728 513,00

90095 Pozostała działalność 4 210 000,00 -1 870 000,00 0,00 2 340 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00

9 673 807,64 -3 002 831,00 3 011 000,00 9 681 976,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 567 012,64 -1 132 831,00 0,00 1 434 181,64

33 583 688,96 -4 021 299,32 3 271 920,00 32 834 309,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 651 217,46 -1 132 831,00 0,00 1 518 386,46

majątkowe

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8433



Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

w tym:

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 1 042 598,67 509 098,67 509 098,67 9 153,52 499 945,15 0,00 0,00 0,00 0,00 533 500,00 533 500,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 942 598,67 509 098,67 509 098,67 9 153,52 499 945,15 0,00 0,00 0,00 0,00 433 500,00 433 500,00 0,00

przed zmianą 113 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 774 000,00 624 000,00 624 000,00 15 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 624 000,00 624 000,00 624 000,00 15 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 774 000,00 624 000,00 624 000,00 15 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 624 000,00 624 000,00 624 000,00 15 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 735 183,00 181 200,00 181 200,00 18 200,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 553 983,00 4 553 983,00 0,00

zmniejszenie -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00

zwiększenie 3 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 011 000,00 3 011 000,00 0,00

po zmianach 7 601 183,00 181 200,00 181 200,00 18 200,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 419 983,00 7 419 983,00 0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu 

Dz Rozdz Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

010 Rolnictwo i 
łowiectwo

01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

600 Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/321/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 25 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8433



przed zmianą 376 200,00 181 200,00 181 200,00 18 200,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

zmniejszenie -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 200,00 181 200,00 181 200,00 18 200,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

przed zmianą 4 358 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 358 983,00 4 358 983,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 011 000,00 3 011 000,00 0,00

po zmianach 7 369 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 369 983,00 7 369 983,00 0,00

przed zmianą 627 187,00 277 187,00 277 187,00 0,00 277 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

zmniejszenie -54 476,00 -54 476,00 -54 476,00 0,00 -54 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 711,00 222 711,00 222 711,00 0,00 222 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

przed zmianą 617 187,00 267 187,00 267 187,00 0,00 267 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

zmniejszenie -54 476,00 -54 476,00 -54 476,00 0,00 -54 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562 711,00 212 711,00 212 711,00 0,00 212 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 415 424,70 2 788 993,70 2 491 693,70 1 987 657,70 504 036,00 0,00 297 300,00 0,00 0,00 1 626 431,00 1 626 431,00 1 517 871,00

zmniejszenie -1 399 391,42 -0,42 -0,42 0,00 -0,42 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 399 391,00 -1 399 391,00 -1 290 831,00

zwiększenie 8 560,00 8 560,00 8 560,00 0,00 8 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 024 593,28 2 797 553,28 2 500 253,28 1 987 657,70 512 595,58 0,00 297 300,00 0,00 0,00 227 040,00 227 040,00 227 040,00

przed zmianą 2 619 170,00 2 383 570,00 2 365 570,00 1 922 400,00 443 170,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 235 600,00 235 600,00 127 040,00

zmniejszenie -108 560,42 -0,42 -0,42 0,00 -0,42 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 560,00 -108 560,00 0,00

zwiększenie 8 560,00 8 560,00 8 560,00 0,00 8 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 519 169,58 2 392 129,58 2 374 129,58 1 922 400,00 451 729,58 0,00 18 000,00 0,00 0,00 127 040,00 127 040,00 127 040,00

60016 Drogi publiczne 
gminne

60078 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

70005
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

710 Działalność 
usługowa

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

750 Administracja 
publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8433



przed zmianą 1 507 316,00 116 485,00 34 185,00 27 180,00 7 005,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 1 390 831,00 1 390 831,00 1 390 831,00

zmniejszenie -1 290 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 290 831,00 -1 290 831,00 -1 290 831,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 485,00 116 485,00 34 185,00 27 180,00 7 005,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

przed zmianą 8 173 262,42 8 073 262,42 7 683 986,53 6 035 778,50 1 648 208,03 0,00 302 085,00 87 190,89 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 193 262,42 8 093 262,42 7 703 986,53 6 035 778,50 1 668 208,03 0,00 302 085,00 87 190,89 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

przed zmianą 523 658,00 523 658,00 523 658,00 110 150,00 413 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 543 658,00 543 658,00 543 658,00 110 150,00 433 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 266 203,73 3 266 203,73 72 184,00 41 578,93 30 605,07 0,00 2 692 760,00 501 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 920,00 250 920,00 4 920,00 1 950,00 2 970,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 517 123,73 3 517 123,73 77 104,00 43 528,93 33 575,07 0,00 2 938 760,00 501 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 266 203,73 3 266 203,73 72 184,00 41 578,93 30 605,07 0,00 2 692 760,00 501 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 920,00 250 920,00 4 920,00 1 950,00 2 970,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 517 123,73 3 517 123,73 77 104,00 43 528,93 33 575,07 0,00 2 938 760,00 501 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 169 759,84 2 315 114,42 2 174 629,60 514 400,00 1 660 229,60 0,00 0,00 140 484,82 0,00 5 854 645,42 5 854 645,42 662 645,42

zmniejszenie -2 073 691,90 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 045 691,90 -2 045 691,90 -415 691,90

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 096 067,94 2 287 114,42 2 146 629,60 514 400,00 1 632 229,60 0,00 0,00 140 484,82 0,00 3 808 953,52 3 808 953,52 246 953,52

przed zmianą 171 219,82 171 219,82 171 219,82 2 000,00 169 219,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 219,82 161 219,82 161 219,82 2 000,00 159 219,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała 
działalność

801 Oświata i 
wychowanie

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

80113 Dowożenie uczniów 
do szkół

85395 Pozostała 
działalność

90001
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8433



przed zmianą 871 130,24 208 484,82 68 000,00 14 000,00 54 000,00 0,00 0,00 140 484,82 0,00 662 645,42 662 645,42 662 645,42

zmniejszenie -415 691,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -415 691,90 -415 691,90 -415 691,90

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 438,34 208 484,82 68 000,00 14 000,00 54 000,00 0,00 0,00 140 484,82 0,00 246 953,52 246 953,52 246 953,52

przed zmianą 275 000,00 225 000,00 225 000,00 36 200,00 188 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 220 000,00 220 000,00 36 200,00 183 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

przed zmianą 5 623 300,00 496 300,00 496 300,00 421 300,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 127 000,00 5 127 000,00 0,00

zmniejszenie -1 613 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 010 300,00 483 300,00 483 300,00 421 300,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 527 000,00 3 527 000,00 0,00

przed zmianą 214 689,00 161 689,00 151 689,00 34 100,00 117 589,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00

zmniejszenie -107 300,00 -54 300,00 -54 300,00 -27 300,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 389,00 107 389,00 97 389,00 6 800,00 90 589,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 214 689,00 161 689,00 151 689,00 34 100,00 117 589,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00

zmniejszenie -107 300,00 -54 300,00 -54 300,00 -27 300,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 389,00 107 389,00 97 389,00 6 800,00 90 589,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 040 957,75 24 644 898,33 16 549 103,49 9 810 622,46 6 738 481,03 347 800,00 6 749 059,40 728 935,44 270 000,00 13 396 059,42 13 396 059,42 2 180 516,42

zmniejszenie -4 039 859,32 -146 776,42 -146 776,42 -27 300,00 -119 476,42 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 893 082,90 -3 893 082,90 -1 706 522,90

zwiększenie 3 290 480,00 279 480,00 33 480,00 1 950,00 31 530,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 3 011 000,00 3 011 000,00 0,00

po zmianach 37 291 578,43 24 777 601,91 16 435 807,07 9 785 272,46 6 650 534,61 347 800,00 6 995 059,40 728 935,44 270 000,00 12 513 976,52 12 513 976,52 473 993,52

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

90095 Pozostała 
działalność

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

Wydatki razem:

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8433



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851 Różne rozliczenia 2 625 480,00 250 920,00 2 876 400,00

85195 Różne rozliczenia finansowe 2 625 480,00 250 920,00 2 876 400,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

2 625 480,00 250 920,00 2 876 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 625 480,00 250 920,00 2 876 400,00

85395 Pozostała działaność 2 625 480,00 250 920,00 2 876 400,00

COVID - dodatek węglowy i inne źródła ciepła 2 625 480,00 250 920,00 2 876 400,00

3110 Świadczenia spółeczne 2 574 000,00 246 000,00 2 820 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 410,00 1 600,00 36 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 929,00 300,00 6 229,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 845,00 50,00 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 796,00 1 470,00 8 266,00

4300 Zakup usłu pozostałych 1 500,00 1 500,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 1 500,00

2 625 480,00 250 920,00 2 876 400,00 2 625 480,00 250 920,00 2 876 400,00

Zmiana planu finansowego dochodów i wydatków na realizację wypłat dodatku węglowego i innych źródeł ciepła z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dz Rozdz § Treść

Wartość
DOCHODY WYDATKI

GOPS

Razem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/321/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 25 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8433


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	1_doch_bez §§
	2_wydatki_ost
	Arkusz1

		2022-12-07T14:01:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




